

Link do produktu: <https://pakrywi.pl/podkladki-filcowe-pod-meble-krzesla-stolki-czarne-12sz-kola-hurtownia-p-343.html>



Podkładki filcowe pod meble krzesła stołki czarne 12sz koła HURTOWNIA

Cena	2,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.1 kg
Kod produktu	5902634955006
EAN	5902634955006

Opis produktu

Witamy w naszym sklepie internetowym, specjalizującym się w produkcji i sprzedaży podkładek filcowych pod meble, takie jak krzesła, stoły i inne. Oferujemy zarówno sprzedaż detaliczną, jak i hurtową, idealną dla osób zainteresowanych dalszą odsprzedażą w swoich sklepach.

Nasze podkładki filcowe są wysokiej jakości, trwałe i skutecznie chronią podłogę przed zarysowaniami i śladami. Dzięki nim meble można łatwo i bezpiecznie przesuwać, nie martwiąc się o uszkodzenia powierzchni. Nasze podkładki są dostępne w różnych rozmiarach i kształtach, aby idealnie pasować do różnych mebli.

Jesteśmy przygotowani na obsługę zamówień hurtowych i zapewniamy atrakcyjne ceny dla klientów zainteresowanych większymi ilościami. Nasza szybka wysyłka pozwala na sprawną dostawę zamówień, a nasz profesjonalny zespół obsługi klienta jest gotowy do udzielenia wszelkich informacji i pomocy.

Jeśli jesteś właścicielem sklepu i szukasz dostawcy podkładek filcowych, zachęcamy do nawiązania kontaktu. Oferujemy konkurencyjne ceny i elastyczne warunki współpracy. Możemy dostarczyć duże ilości podkładek filcowych, które są idealne do dalszej odsprzedaży w Twoim sklepie.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą na naszej stronie internetowej. Gwarantujemy wysoką jakość produktów, tanie ceny, szybką wysyłkę i wsparcie dla klientów hurtowych.

Podkładki filcowe pod meble krzesła szafy stołki itp

**** Hurtownia podkładek filcowych ****

**** SKLEP z podkładkami filcowymi ****

**** **PRODUCENT podkładek filcowych** ****

Podkładki filcowe

**** 12 szt **** kod produktu: 5902634955006

wymiar 28 mm

grubość ok 5 mm

kolor podkładek czarne

od spodu klej MOCNY

- idealne pod meble, krzesła stolik, stół, szafki itp !!!

Podkładki Filcowe

Podkładki filcowe - tanio prosto od producenta

Podkładki filcowe to niezawodne i praktyczne rozwiązanie do ochrony **mebli, krzesel, stołków, stołów, foteli** oraz innych elementów wyposażenia wnętrz. W naszym sklepie internetowym oferujemy **podkładki filcowe prosto od producenta**, co pozwala nam zapewnić **niskie ceny, wysoką jakość** oraz **szeroki wybór** produktów dostępnych od ręki.

Nasze **filcowe podkładki pod krzesła i meble** skutecznie chronią **podłogi, panele, parkiet, płytki ceramiczne i powierzchnie laminowane** przed zarysowaniami, ścieraniem i hałasem powstającym podczas przesuwania mebli. Dzięki zastosowaniu trwałego filcu, **podkładki filcowe pod meble** zwiększają komfort użytkowania oraz wydłużają żywotność zarówno mebli, jak i podłóg.

Oferujemy **duży wybór podkładek filcowych** w różnych **rozmiarach, kształtach i kolorach**, dzięki czemu łatwo dopasować je do każdego rodzaju mebla i stylu wnętrza. Dostępne są zarówno **klasyczne podkładki filcowe**, jak i **samo przylepne podkładki filcowe**, idealne do szybkiego i trwałego montażu.

Jako **producent podkładek filcowych** gwarantujemy **tanie podkładki filcowe**, atrakcyjne warunki współpracy oraz możliwość **negocjacji cen przy zakupach hurtowych**. Nasza oferta skierowana jest do klientów indywidualnych, firm, sklepów oraz odbiorców zainteresowanych **hurtową sprzedażą podkładek filcowych i dalszą odsprzedażą**.

Wybierając nasze **podkładki filcowe pod krzesła, stołki i meble**, zyskujesz **solidne wykonanie, estetyczny wygląd, ochronę powierzchni** oraz **konkurencyjne ceny prosto od producenta**.